439
19
Ca
pt
eu
rs
 d
e

*1. Le suffixe « -TS » est associé au numéro de modèle des modèles dotés de réinitialisation au-
tomatique fixe. (Uniquement pour sortie PNP)
*2. Hauteur de protection (mm) = Longueur totale du capteur
Série F3SJ-A30 (écart 25 mm)
Application Capacité de détection Espace entre les faisceaux Plage de fonctionnement Hauteur de protection
(mm)
Référence
Sortie PNP
Protection des doigts Dia. 14 mm 9 mm 0,2 à 9 m 245 à 1 631 F3SJ-A____P14
Protection des mains/bras Dia. 30 mm 25 mm 0,2 à 9 m 245 à 1 620 F3SJ-A____P30
0,2 à 7 m 1 745 à 2 495
Nombre de faisceaux Hauteur de protection
(mm)*2
Référence
Sortie PNP*1
26 245 F3SJ-A0245P14
28 263 F3SJ-A0263P14
34 317 F3SJ-A0317P14
42 389 F3SJ-A0389P14
50 461 F3SJ-A0461P14
60 551 F3SJ-A0551P14
68 623 F3SJ-A0623P14
76 695 F3SJ-A0695P14
80 731 F3SJ-A0731P14
88 803 F3SJ-A0803P14
96 875 F3SJ-A0875P14
108 983 F3SJ-A0983P14
116 1 055 F3SJ-A1055P14
124 1 127 F3SJ-A1127P14
132 1 199 F3SJ-A1199P14
140 1 271 F3SJ-A1271P14
Nombre de faisceaux Hauteur de protection
(mm)*1
*1 Hauteur de protection (mm) = Longueur totale du capteur
Référence
Sortie PNP
10 245 F3SJ-A0245P30
12 295 F3SJ-A0295P30
16 395 F3SJ-A0395P30
19 470 F3SJ-A0470P30
21 520 F3SJ-A0520P30
22 545 F3SJ-A0545P30
23 570 F3SJ-A0570P30
25 620 F3SJ-A0620P30
29 720 F3SJ-A0720P30
32 795 F3SJ-A0795P30
35 870 F3SJ-A0870P30
37 920 F3SJ-A0920P30
38 945 F3SJ-A0945P30
41 1 020 F3SJ-A1020P30
44 1 095 F3SJ-A1095P30
45 1 120 F3SJ-A1120P30
48 1 195 F3SJ-A1195P30
51 1 270 F3SJ-A1270P30
56 1 395 F3SJ-A1395P30
65 1 620 F3SJ-A1620P30
70 1 745 F3SJ-A1745P30
75 1 870 F3SJ-A1870P30
80 1 995 F3SJ-A1995P30
90 2 245 F3SJ-A2245P30
95 2 370 F3SJ-A2370P30
100 2 495 F3SJ-A2495P30
F3SJ-A Capteurs de sécurité
440
Accessoires (Vendus séparément)
Câble avec connecteur à une extrémité (2 câbles par jeu, pour l'émetteur et le récepteur)